
Garage: 25€  par jour/25€ per day
WIFI gratuit/ Free WIFI
Animaux / Pets:les bienvenue / welcomed

Ces prix sont assujettis à une TVA incluse de 10%. En cas d'augmentation de cette TVA, celle-ci sera à ajouter.

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

850 750

1500

* Chambres Standards : La superficie étant petite, elles sont conseillées pour 1 adulte ou 2 enfants maximum

Tarifs Hiver 2016/2017  Rates Winter 2016/2017

1250 1150

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

MOYENNE SAISON MIDDLE SEASON

18/02/2017 - 01/04/2017

1000

HAUTE SAISON HIGHT SEASON
24/12/2016 - 02/01/2017

Demi-Pension / Half-Board

Tarifs pour 2 personnes par nuit

Tarifs pour 2 personnes par nuit

Tarifs pour 4 personnes par nuit

BASSE SAISON LOW SEASON

450

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

650

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

800 700

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

550

73150 VAL D'ISERE

0033 (0) 4 79 06 11 73  B7

 info@leyule.com

Junior Suite Vue Pistes 38m2 (4)

01/04/2017 - 30/04/2017

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

Junior Suite Vue Village - 33m2 (1)

Suite Famille - Vue Pistes ou Ouest - 55m2 (1)

Tarifs pour 2 personnes par nuit

Tarifs pour 2 personnes par nuit

Tarifs pour 2 personnes par nuit

1400

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

1600

Bed & Breakfast

1000

650

Suite Vue Pistes - 50m2 (7)

1300

550

Demi-pension

Half Board

1100

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

900

500 400

Demi-pension

Half Board
Bed & BreakfastChambre Supérieure Vue Pistes - 25m2 (12)

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

Bed & Breakfast

750 650

01/12/2016 - 17/12/2016

08/01/2017 - 04/02/2017

17/12/2016 - 24/12/2015

02/01/2017 - 08/01/2017

04/02/2017 - 11/02/2017

11/02/2017 - 18/02/2017

Chambre Standard* Vue Village ou Ouest - 18m2 (16)
Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

700 600350 250

Prix nets. Service compris. Taxe de séjour en plus      Net prices. Service included.  tax of stay to pay

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

1500

1050 950

1140 890

Demi-pension

Half Board
Bed & Breakfast

750

Bed & Breakfast

Demi-pension

Half Board

1250 1950 1700

Demi-pension

Half Board

Taxe de séjour/ Local Tax : 3,30€ par jour et par personne 

/3,30 € per day & per person

Demi-pension / Half-Board: petit déjeuner et diner/ 

breakfast and dinner

Adult / Adulte + 11 ans
lit bébé offert

110 €
180 €

80 €
130 €

* Personne supplémentaire dans les suites
* Extra person sharing a suite 

Child / Enfant - 11 ans

* Standard rooms: as the rooms are quite small, we advise it for 1 adult or two children

Petit déjeuner/ BreakfastSupplément nouvel an: bed & breakfast  190€ & demi-

pension: 140€ / New year extra:  190€ on bed & breakfast or 

140€ in half board


